
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o odzieleniu zamówienia publicznego na usługę przeprowadzenia
szkolenia grupowego dla 34-osobowej grupy pracowników Powiatowego Urzędu
Pracy w Skarżysku-Kam.

2006-10-16

\r\nSkarżysko-Kamienna, 16.10.2006 r.\r\n

\r\n

\r\nOGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO\r\n

\r\n

\r\n
\r\n\r\nna usługę przeprowadzenia szkolenia grupowego dla 34-osobowej grupy

pracowników\r\nPowiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej\r\nw zakresie
tematycznym 'Zarządzanie dokumentacją na stanowisku pracy w świetle\r\ninstrukcji

kancelaryjnej urzędu pracy'\r\n
\r\n

\r\n
\r\nPowiatowy Urząd Pracy w Skarżysku-Kamiennej informuje, że dnia 16.10.2006 r.\r\nrozstrzygnięto
postępowanie o zamówienie publiczne w trybie zamówienia z wolnej\r\nręki na podstawie art. 5 ust. 1 pkt
8 ustawy Prawo zamówień publicznych\r\n(Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.)\r\no wartości
szacunkowej nieprzekraczajacej wyrażonej w złotych równowartości\r\nkwoty 60 000 euro na usługę:
przeprowadzenia szkolenia grupowego dla 34-osobowej\r\ngrupy pracowników Powiatowego Urzędu
Pracy\r\nw Skarżysku-Kamiennej w zakresie tematycznym 'Zarządzanie dokumentacją
na\r\nstanowisku pracy w świetle instrukcji kancelaryjnej urzędu pracy' realizowanego\r\nw
ramach projektu Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej 'Przyjazny\r\ni sprawny urząd'
współfinansowanego\r\nz Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Sektorowego Programu
Operacyjnego\r\nRozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006 Priorytet 1 Aktywna polityka rynku pracy
oraz\r\nintegracji zawodowej i społecznej, Działanie 1.1 Rozwój i modernizacja\r\ninstrumentów i
instytucji rynku pracy, schemat b) 'Rozwój oferty usług\r\ninstytucji rynku pracy'.\r\n
Kod CPV: [80420000-4] Usługi szkoleniowe\r\n
Umowa na przeprowadzenie przedmiotowej usługi szkoleniowej została zawarta dnia\r\n16.10.2006 r.
z Centrum Studiów Samorządowych; 25-335 Kielce, ul. Jarońskich 20,\r\nzwanym dalej
Wykonawcą, reprezentowanym przez Pana Donata Roberta Dawca - Dyrektora.\r\n
Koszt przedmiotowego szkolenia wyniósł: 19.150,00 zł\r\n(dziewiętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt
złotych).\r\n

Data wytworzenia : 2006-10-16 02:00, Autor : Jakub Kabała, Data publikacji : 2006-10-16 02:00, Osoba

udostępniająca na stronie : Jakub Kabała, Data ostatniej modyfikacji : 2006-10-16 02:00, Osoba

modyfikująca : Kazimierz Zep


